РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2012                                                      п. Невон                                                                 № 43-1
Об утверждении видов обязательных
работ и перечня организаций, в которых

лица, которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ,
будут отбывать наказание
В целях обеспечения исполнения с 01.01.2013 года постановлений судей, предусматривающих административное наказание в виде обязательных работ и в соответствии с частью 3 статьи 32.13 КоАП РФ, статьей 45 Устава Невонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в качестве обязательных работ, для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, работы по обеспечению санитарно-гигиенического состояния территории Невонского муниципального образования, в соответствии с должностной инструкцией дворника.
2. Утвердить в качестве предприятия, где для лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, будут отбывать наказание – Муниципальное предприятие «Служба услуг», адрес: 666659, Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Кеульская, 9.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования».
Глава администрации Невонского

муниципального образования                                                                                             Н.А. Мезенцев